CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 38/2022

A vereadora Neuza Ribeiro, no uso

de suas atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o Setor competente para que estude a possibilidade de

atender aos pequenos produtores rurais do Distrito de Esmeralda por

meio da Associação   dos Produtores Rurais  do Município.

              JUSTIFICATIVA: Tal medida se faz necessária, visto que
diante de dificuldades que os produtores rurais enfrentam nessa

época, nada mais justo que a Administração Pública disponibilizar

esse apoio, interferindo junto a Associação dos Produtores Rurais do

Município. Face ao exposto, na certeza de contar com o apoio de

Vossa Excelência ao atendimento desta Indicação, agradeço pelo

incentivo aos pequenos produtores rurais do nosso município.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 17 de fevereiro de 2022.

Neuza Ribeiro

Vereadora